
Stawki opłat produktowych

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW
z dnia 11.09.2001 r.

w sprawie stawek opłat produktowych
(Dz.U.2001.116.1235)

 
Na  podstawie  art.  14  ust.  4  ustawy  z  dnia  11  maja  2001  r.  o  obowiązkach
przedsiębiorców  w  zakresie  gospodarowania  niektórymi  odpadami  oraz  o  opłacie
produktowej i opłacie depozytowej (Dz. U. Nr 63, poz. 639) zarządza się, co następuje:  

§ 1.
Rozporządzenie  określa  szczegółowe  stawki  opłat  produktowych  dla  poszczególnych
opakowań i produktów. 

§ 2.
1. Jednostkowe  stawki  opłat  produktowych  dla  opakowań  określa  załącznik  nr  1  do

rozporządzenia.
2. Jednostkowe stawki opłat produktowych dla produktów określają załączniki nr 2 i 3 do

rozporządzenia. 

§ 3.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2002 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek
Załączniki do rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 11 września 2001 r. (poz. 1235) 

Załącznik nr 1 



Załącznik 2



Załącznik 3


